

1	2	3	4	5	6	7
		beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....				
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,991
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	850,00	884,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,022
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	55,00	33,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,222
144	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			44,726
						27,100
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3100	57,66	17,875
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	57,66	9,226
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2020	45,00	9,090
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1520	48,00	7,296
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	12,00	0,360
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	12,00	0,480
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,400
		5. Presiune joasa Dulap N-6 /10-consum/				
145	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , avind diametrul de 50mm	m			83,147
						29,983
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1300	57,66	7,496
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	57,66	14,991
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1300	57,66	7,496
	272210555550	Conducta de otel d-50mm	m	1,0040	44,00	44,176
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	43,50	0,435
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	28,50	0,038
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0040	8,00	0,032
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0010	25,00	0,033
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	10,00	0,013
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0060	10,00	0,060
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0030	10,00	0,033
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	15,50	0,062
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	25,50	0,034
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1080	55,00	5,940
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	100,00	0,867
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	80,00	1,440
146	GB05A	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, moftata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 50 mm	buc			187,190
						28,830
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	57,66	28,830
	2870000000200	Flanse din otel d-50mm	buc	1,0000	116,66	116,660
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,3400	43,50	14,790
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0400	28,50	1,140
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	25,50	1,020
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,3300	75,00	24,750
147	GB06A	Asamblarea cu suruburi pentru Pn 14	2 buc			34,458
						20,758
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,3600	57,66	20,758
	2874115818452	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 75 gr.5.8	buc	4,0000	1,20	4,800
	2874115821700	Surub cap hexagonal semiprecis M 20x90 gr. 5.8 S4272	buc	1,0000	1,00	1,000
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	4,0000	0,90	3,600
	2874115842805	Piulite hexagon.semiprecise M 20 gr.5	buc	1,0000	1,00	1,000
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	4,0000	0,55	2,200
	2874115883700	Saiba M 20	buc	1,0000	0,50	0,500
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0400	15,00	0,600
148	TfE02A	Montarea cotului , cu diametrul nominal de 57 mm	buc			194,493
						86,490
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,4500	57,66	25,947
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0500	57,66	60,543
	287000006000	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolatd-57mm	buc	1,0000	38,00	38,000
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	43,50	4,959
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	25,50	1,861

